Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-214 pér Vlerésimin e Ndikimit né
Mjedis, Neni 20, pika 2 dhe 4, Kompania “Alba Group” Sh.p.k.
Prishtiné, né bashképunim me Ministria e Mjedisit, Planifikimit
Hapsinor dhe Infrastrukturés, organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit t¢ Ndikimit né Mjedis pér bazén e
prodhimit té betonit né Seqisht, Hani i Elezit.

Njoftohet publiku i interesuar se mé datén 10.06.2022 né ora
10:00 né hapésirat e restorant " Alboil" rruga magjistrale
Kaqanik-Hani Elezaj, rruga e vjetér né hyrje té qytetit Hani
Elezit, do té organizohet debat publik nga kompania “Alba
Group” Sh.p.k. Prishtiné, né bashképunim me Ministriné e
Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés.

Debati publik do té organizohet pér Raportin e Vlerésimit té
Ndikimit né Mjedis pér bazén e prodhimit té betonit né Seqisht,
Hani i Elezit.

Debati Publik do té organizohet edhe né ményré virtuale né
platformén ZOOM

https://us04weh.zoom.us/j/3641684670?pwd=YzRTQjInSGpzZVIgTmhtUGNnK29mZz09

Né linkun e méposhtém mund té gjeni raportin e VNM-sé pér
kompaniné “Alba Group” Sh.p.k. Prishtiné pér bazén e prodhimit
té betonit né Seqisht, Hani i Elezit.

https:// mmphi.rks-gov.net/dokumentet dhe publikimet/279/publikimet

Pjesémarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.







